
UCHWAŁA NR IX/69/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Rudnik

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U.2018.2204t.j.)

Rada Gminy Rudnik

uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Rudnik darowizny nieruchomości będącej własnością DANKO 
Hodowla Roślin Sp. z o.o. z/s w Choryni ZAKŁAD NASIENNO-ROLNY MODZURÓW w Modzurowie, 
położonej w Modzurowie przy ul. Ks. A. Strzybnego 23, oznaczenie użytków i klasyfikacja: BZ-teren 
rekreacyjno-wypoczynkowy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 53/1, obręb Modzurów, km.1, 
o pow. 0,3361 ha, opisanej w księdze wieczystej Nr GL1R/00018027/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
Wydział V Ksiąg Wieczystych w Raciborzu, z przeznaczeniem pod boisko.

§ 2. 

Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 634B61D7-6830-491F-9367-F1F495379889. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Rady Sołeckiej wsi Modzurów wyrażono chęć przejęcia ww. nieruchomości w celu
zagospodarowania na zadania statutowe Sołectwa (integracja społeczeństwa, miejsce spotkań).

Id: 634B61D7-6830-491F-9367-F1F495379889. Podpisany Strona 1




